
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 
Al Prof.ssa CANTISANI Maria Francesca  

Al prof. BEVILACQUA Vincenzo 

Dirigente Scolastico STRAFACE NATALE 

SEDE 

All’Allbo 

OGGETTO: Riconvocazione  Commissione Tecnica per correzione errore di valutazione offerta 

economica per l’individuazione di un’Agenzia Partner per l’assistenza alla mobilità internazionale, 

ai sensi dell’Avviso Pubblico Avviso Pubblico "PERCORSI FORMATIVI PER AZIONI 

LABORATORIALI E FORMAZIONE LINGUISTICA E PERCORSI DI ALTERNANZA 

SCUOLA-LAVORO-STAGE IN MOBILITÀ INTERNAZIONALE PER GLI STUDENTI 

DELLE CLASSI III E IV DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONDO 

GRADO DELLA REGIONE BASILICATA" (D.G.R. n. 1362 del 20/12/2018); 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Bando pubblicato dall’istituto in data 19/01/2019 Prot. N. 331 contenete i criteri di 

selezione; 

VISTO il verbale del 26/01/2019 concernente l’individuazione di un Agenzia Partener  

specializzata nell’organizzazione di percorsi formativi di mobilità europea e rilascio 

della relativa certificazione internazionale, come previsto dell’art. 13 dell’Avviso 

Pubblico della Regione Basilicata ( DGR n.1362 del 20/12/2018); 

VISTO che in sede di verifica dell’attribuzione dei punteggi relativi all’offerta economica di 

cui al predetto verbale è stato riscontrato errore di applicazione della formula 

prevista dall’avviso e finalizzata all’attribuzione del punteggio economico; 

Per autotutela Amministrativa; 

DISPONE 

E’ Convocata, seduta stante, la commissione incaricata della valutazione per l’individuazione di 

un’Agenzia Partner per la mobilità internazionale degli studenti di cui all’oggetto,  al fine della  

verifica e correzione degli errori riscontrati e derivanti da errata applicazione della formula per la 

determinazione del coefficiente relativo all’attribuzione del punteggio dell’offerta economica. 

Le   attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con 

l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

I lavori della Commissione inizieranno a partire dalle ore 9,20 del 29//01/2019 e dovranno concludersi entro la 

stessa data. 

Con successivo provvedimento saranno apportate le necessarie rettifiche al Decreto Prot. 528 del 

26/01/2019  concernente la graduatoria  per l’individuazione di un’Agenzia Partner per la mobilità 

internazionale degli studenti    

Il Dirigente scolastico 

Prof. Natale Straface 

Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e 
norme ad esso connesse 




		2019-01-29T11:52:48+0100
	STRAFACE NATALE




